下圖展示目標集團 (i)於本公告日期； (ii)緊隨結構重組及資產重組後但於完成前；

及 (iii)緊隨完成後的股權架構：

目標集團於本公告日期的股權架構

100%

100%

目標公司

Glory Town

四川譽城

目標集團緊隨結構重組及資產重組後但於完成前的股權架構

100%

100%

100%

100%

Glory Town

上海奐樂

目標物業

四川譽城

目標公司

– 6 –

目標集團緊隨完成後的股權架構

本公司

100%

100%

100%

100%

100%

100%

買方

目標公司

Glory Town

四川譽城

上海奐樂

目標物業

– 7 –

(i) 目標公司

目標公司為於英屬處女群島註冊成立的有限公司，於本公告日期其全部已發

行股本由賣方擁有。於本公告日期，目標公司主要從事投資控股，並持有

GloryTown的全部已發行股本。

(ii) Glory Town

Glory Town為於香港註冊成立的有限公司，其全部已發行股本由目標公司擁

有。於本公告日期，Glory Town主要從事投資控股，並持有四川譽城的全部

股權。

(iii) 四川譽城

四川譽城為於中國成立的有限公司，於本公告日期其全部股權由GloryTown擁

有。於本公告日期，四川譽城主要從事投資控股。據賣方表示，四川譽城正

進行結構重組。

當結構重組完成後，四川譽城將持有上海奐樂全部股權。

(iv) 上海奐樂

上海奐樂為於中國成立的有限公司，於本公告日期其全部股權由獨立第三方

擁有。於本公告日期，上海奐樂主要從事投資控股。據賣方進一步表示，上

海奐樂正進行資產重組。

於完成資產重組後，上海奐樂將持有目標物業的全部權益。

(v) 目標物業

目標物業 1位於中國上海市新華路 1號 2座 101室，總建築面積約為 357.05平方

米，作住宅用途，連同泊車位。

目標物業 2位於中國上海市新華路 1號 2座 102室，總建築面積約為 435.19平方

米，作住宅用途。

目標物業3位於中國上海市黃浦區中山南路566弄5號1002室，總建築面積約為

234.46平方米，作住宅用途。

– 8 –

目標物業 4位於中國上海市花木路 1883弄 271號，總建築面積約為 491.11平方

米，作住宅用途。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行 2,752,041,551股股份。下文載列本公司 (i)於本公告

日期；及 (ii)緊隨配發及發行代價股份後的股權架構，並假設自本公告日期起至配

發及發行代價股份當日，本公司股本並無其他變動：

股東 於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後

緊隨配發及發行代價股份及

第一收購事項代價股份後

股份 概約% 股份 概約% 股份 概約%

伍晶（附註） 536,832,840 19.51 536,832,840 17.60 536,832,840 16.94

上海際華物流有限公司 190,000,000 6.90 190,000,000 6.23 190,000,000 6.00

第一收購事項賣方 — — — — 119,248,035 3.76

賣方 — — 297,418,630 9.75 297,418,630 9.39

公眾股東 2,025,208,711 73.59 2,025,208,711 66.42 2,025,208,711 63.91

總計 2,752,041,551 100.00 3,049,460,181 100.00 3,168,708,216 100.00

附註： 伍晶為執行董事並因彼個人權益及配偶權益而於上述股份中擁有權益。

訂立該協議的原因及裨益

本公司為投資控股公司，而本集團則主要從事大理石的開採、加工、貿易及銷

售、商品貿易、貨運、倉儲及物流業務。

本集團一直積極考慮及探索各種投資項目機會，並根據市場情況擴闊投資範圍，

旨在提升股東價值。有鑑於此，董事已評估訂立該協議及其項下擬進行的交易，

並認為中國房地產市場的前景光明，而目標物業位於住宅區內的優質地段，因

此，其認為收購事項乃本集團參與中國房地產市場的寶貴投資機會，令本集團可

從中受惠於目標物業在中國房地產市場的潛在長期升值。於完成後，董事會擬出

租目標物業，此舉將為本集團提供未來穩定收入。

– 9 –

為長遠最大程度上提升本公司及股東的回報，董事相信倘落實收購事項，本集團

的企業發展將獲得提升，此舉將符合本公司及其股東整體的最佳利益。

上市規則的涵義

由於有關收購事項的適用百分比率（定義見上市規則）超過 5%但低於 25%，根據

上市規則第 14章，收購事項構成本公司的一項須予披露交易，故須遵守上市規則

項下的申報及公告規定。

收購事項的完成須待該協議所載先決條件達成後方可作實，故收購事項未必會完

成。股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 買方根據該協議向賣方收購銷售股份